Lln0
l'üa $es;râo cJe:

! ér6_;zo:U*

LEITURA NA SESsli-

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 07 67 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 2l dejuúo de202l.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRÂ DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo no I 1.108/2021 de 20105/2021

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERE5
e.n_#l_ r$J2oA_
nor". $:Jl_s oon _fi11
es". (lalr),,;

Ç\,o

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 51512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 18612021, de autoria do ilustre

vereador Professor Leandro Santos (Prof. Leandro Santos) - DEM, que indica ao

Executivo Municipal, com cópia à Secretaria Municipal de Infi'aestrutura e Logística,

rcalizaçáo de serviços de recuperação viária com cascalhamento e patrolamento das ruas

do Bairro Jardim do Trevo.

Em resposta, encamiúamos a Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal d.e Infraestrutura e Logística: comunicamos ao

nobre vereador que estamos com as máquinas e caminhões executanclo

o patrolamento e cascalhamento em um cronograma elaborado para atender os 49

bairros da cidade. Logo estaremos com o maquinario no bairro Jardim do Trevo,

executando melhorias em todas as ruas do bairro.

Atenciosamente.

ANTONIA TO DIAS

Ar. Brasil, no 1 l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78'210-906

cáceres - MT - Brasil - pABX: (065) 32i3-3223-1500 I 3223-4044 - wwtv.caceres.mt.go\',.br - l:-r)1ail:

ga b in etc. cace re s ííl g rn ai L c o rn